
UCHWAŁA NR 278/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.9g ust.2 w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. poz. 1189) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – wychowawcy, pedagoga

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Chodzieży, p. Daniela Żebrowskiego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Gabriela Margowska  – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego

2) Grażyna Anna Rodek – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu

3) Hanna Frąckowiak     – dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży

4) Beata Smolarz            – ekspert z listy MEN

5) Andrzej Surdyk          – ekspert z listy MEN

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie 
Zarządu : Eugeniusz Bogdan ……………………………..

Remigiusz Nowak  .................................................

Adrian Urbański   ..................................................

Id: 25ABD94A-7345-48CC-A17B-D2C9868394C1. Uchwalony Strona 1


